
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
- 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 
 

dle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

 
 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce na služby 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
 

 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
 

Pojištění majetku Fyzikálního ústavu AV ČR,  
v. v. i. 

 
 

Zadavatel:  
 

 
 

https://www.fzu.cz/


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 2 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) slouží jako podklad pro zpracování nabídek účastníků 
zadávacího řízení. Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 
zákonem. 
 
Název veřejné zakázky: Pojištění majetku Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i. 
 
Zadavatel: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:    Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČO:    68378271 
DIČ:    CZ68378271 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
 
(dále jen „zadavatel“ pro účely této zadávací dokumentace a pro účely smlouvy dále jen „pojistník“ nebo 
„pojištěný“) 
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Václav Kafka 
Telefon:   +420 266 052 751 
E-mail:    kafkav@fzu.cz 
 
Zástupce kontaktní osoby: Vladimír Levandovský 
Telefon:   +420 266 052 591 
E-mail:     levandovsky@fzu.cz 
 
Poskytování vysvětlení zadávacích podmínek:  
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné podat elektronicky, a to zejména prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, dostupného na adrese 
http://www.tenderarena.cz (dále jen „Tender arena“), případně prostřednictvím datové schránky (ID 
nm9ns84) nebo e-mailem. Údaje o zakázce jsou uvedeny na webové adrese 
https://www.tenderarena.cz/profily/FZU.  
 
Zadavatel nebude v souladu s § 211 odst. 3 zákona odpovídat na dotazy jiným způsobem než 
v elektronické podobě. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení na telefonické dotazy. 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, který je 
na webové adrese https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-
2cd93fe6f932. 
 
Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněná na profilu zadavatele na adrese: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932/    
Zadávací dokumentace je na uvedeném odkazu volně přístupná ke stažení. 
 
 
 
 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
mailto:kafkav@fzu.cz
mailto:levandovsky@fzu.cz
http://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/profily/FZU
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 3 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění (CPV) veřejné zakázky odpovídá následujícím položkám: 
• kód CPV 66510000-8 - Pojištění 

 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

 
1.2  Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je majetkové pojištění a pojištění odpovědnosti ve zde stanoveném 
rozsahu ve vztahu k níže uvedeným objektům zadavatele. Bližší specifikace předmětu plnění jsou 
uvedeny v kapitole 4 zadávací dokumentace.  
 

1.3 Doba plnění veřejné zakázky: 
Doba plnění veřejné zakázky je jeden rok s automatickou obnovou pojištění na další rok 
(automatická obnova platí i na další roky). 

Plnění této veřejné zakázky bude zajištěno pojistnými smlouvami uzavřenými na dobu jednoho 
roku s automatickou obnovou pojištění na další rok, s předpokládanou účinností od 1. 8. 2019. 
 

1.4  Místo plnění veřejné zakázky: 
objekty Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i. 
- areál Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
- areál Cukrovarnická 112/10, 162 00 Praha 6 
- Skryje č.p. 100, 270 42 
- Horní Rokytnice 120, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 
- Horní Rokytnice 426, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 
- Bohušovická 229/14, 190 00 Praha 9 
- U Slovanky 2440/5c, 182 00 Praha 8 (byt č. 18) 
- Dočasné stavby nezapsané v katastru nemovitostí, tzv. objekty „Tesko A“, „Tesko B“, „Tesko 

C“ a „Tesko D“, umístěné na pozemcích parc. č. 1333/4, parc. č. 1333/68, parc.č. 4064/26, parc. 
č. 4065/5 a parc. č. 4068 v k.ú. Libeň, obec Praha 
 

další lokality 
- U Slovanky 1388/5, 182 00 Praha 8 
- 17. listopadu 50, 779 00 Olomouc (Univerzita Palackého – laboratoře) – kromě nemovitého 

majetku 
- V Holešovičkách 747/2, 180 00 Praha 8 (v objektu MFF UK, 4. přízemí a suterén) – kromě 

nemovitého majetku 
- Pod Vodárenskou věží 1143/4, 182 00 Praha 8 (v objektu UTIA AV ČR, v. v. i.) – kromě 

nemovitého majetku 
- Pod Vodárenskou věží 271/2, 182 00 Praha 8 (v objektu Ústavu informatiky AV ČR, v. v. i.) – 

kromě nemovitého majetku 
- Za Radnicí 835, 252 41 Dolní Břežany (objekt ELI) – vybraný movitý majetek 
- Za Radnicí 828, 252 41 Dolní Břežany (objekt HiLASE) – vybraný movitý majetek 
- území ČR dle účetní evidence 
 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 4 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

1.5 Právní pozice zadavatele 

V pojistné smlouvě k plnění této veřejné zakázky bude zadavatel pojistníkem i pojištěným. 
 

1.6  Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.600.000,- Kč bez DPH (4 x roční pojistné, 
analogicky dle definice stanovení předpokládané hodnoty v případě smlouvy na dobu neurčitou). 
 

2 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
2.1 Nabídky je možné v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona podat pouze elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena. Jiné doručení není považováno za řádné 
podání nabídky. 

 
2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 8. 7. 2019 do 11:00 hodin. 
 
2.3 Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj Tender 

arena, dostupný na adrese http://www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod 
na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

2.4 Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně 
následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní 
počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) 
/ 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový 
prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), 
který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

2.5 Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 
elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
http://www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných dokladů a není zpoplatněna.  

2.6 Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení 
k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 
nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

2.7 Nabídky musí být podávány v českém jazyce.  

2.8 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka zadávacího řízení podávajícího 
nabídku, zejména: obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-li o právnickou osobu, a 
obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o fyzickou osobu, dále též identifikační 
číslo, je-li účastníku přiděleno. 

2.9 Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka 
musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Hodnoty nabídkových cen dle specifikace 
uvedené v této zadávací dokumentaci, budou účastníkem zadávacího řízení předloženy rovněž 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 5 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při podání nabídky v 
elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky ostatní dokumenty 
obsahující nabídkovou cenu. 

2.10 Pokud se zadávacího řízení účastní více dodavatelů společně (podávají společně nabídku), 
uvedou tito dodavatelé v nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat účastníka 
zadávacího řízení při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

2.11 Zadavatel pro toto zadávací řízení nestanovuje zadávací lhůtu. 

2.12 Nabídka musí být obsahovat: 
a) krycí list nabídky (viz příloha č. 1 zadávací dokumentace); 
b) doklady prokazující splnění kvalifikace dle kapitoly 3 zadávací dokumentace; 
c) nabídková cena v členění dle kapitoly 5 zadávací dokumentace; 
d) návrh pojistné smlouvy, který musí plně odpovídat všem zadávacím podmínkám stanoveným 

touto zadávací dokumentací, zejména pak patřičným způsobem zohledňovat Specifikaci 
pojistného krytí uvedenou v příloze č. 2 této ZD a Závazné obchodní podmínky uvedené v příloze 
č. 4 této ZD. 

 
3 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 
 
3.1 Dodavatel je povinen prokázat  

- profesní způsobilost podle § 77 zákona a 
- technickou kvalifikaci podle § 79 zákona. 

 
3.2 Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží 

 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje;  
 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to 

zejména povolení k provozování pojišťovací nebo zajišťovací činnosti podle zákona č. 
277/2009 Sb., o pojišťovnictví, v platném znění. 

 
3.3 Technickou kvalifikaci splní dodavatel, který doloží seznam nejméně 3 významných služeb 

realizovaných v posledních 5 letech s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Za významnou službu se pokládá taková služba, kdy dodavatel jako pojistitel či vedoucí pojistitel 
(nikoli jako soupojistitel) poskytl pojištění majetku a pojištění odpovědnosti v rozsahu obdobném 
rozsahu pojištění, které je předmětem této veřejné zakázky, určitému pojištěnému v době trvání 
alespoň jednoho ročního pojistného období, přičemž pojistná hodnota pojištěného majetku 
musela činit alespoň 1 mld. Kč. 

Pojištěním v rozsahu obdobném rozsahu pojištění, které je předmětem této veřejné zakázky, se 
ve vztahu k pojištění majetku rozumí pojištění zahrnující nejméně (1) živelní pojištění majetku, 
(2) pojištění krádeže, loupeže a vandalismu a (3) pojištění skel. 

Z popisu plnění dodavatele u položek seznamu významných služeb musí výslovně a 
bezpochybně vyplývat, že významná služba zahrnovala pojištění majetku nejméně ve 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 6 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

shora vymezeném rozsahu, a to ve vztahu k majetku nejméně se shora vymezenou 
pojistnou hodnotou. 

 
3.4 Doba prokazování splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v bodě 
2.2 této zadávací dokumentace. 
 

3.5 Pravost a stáří a jazyk dokladů 
V souladu s § 53 odst. 4 zákona předkládá dodavatel prosté kopie dokladů o kvalifikaci a je 
oprávněn nahradit tyto doklady čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, případně předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dle § 228 zákona. Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 zákona musí 
prokazovat slnění příslušného kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 
4 TECHNICKÉ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 
4.1 Předmětem zakázky je majetkové pojištění a pojištění odpovědnosti specifikované v příloze č. 2 

této ZD. 
 
 Zadavatel přílohou č. 3 této ZD poskytuje souhrn některých provozních rizik spjatých s provozem 

v areálu.  
 
4.2 Ostraha 

Úroveň ostrahy je popsána v příloze č. 3 této ZD – Riziková zpráva. Úroveň a způsob skutečně 
poskytované ostrahy odpovídá popisu uvedenému v této příloze. 

4.3 Majetkové pojištění a pojištění odpovědnosti 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku a pojištění odpovědnosti ve zde stanoveném 
rozsahu s pojistným obdobím jeden rok. 

Rozsah poptávaného pojištění a podmínky jeho poskytnutí jsou stanoveny touto zadávací 
dokumentací, zejména pak jejími přílohami č. 2 – Specifikace pojistného krytí a č. 4 Závazné 
obchodní podmínky. 

4.4 Doba a způsob plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky je jeden rok s automatickou obnovou pojištění na další rok 
(automatická obnova platí i na další roky). 

Plnění této veřejné zakázky bude zajištěno pojistnými smlouvami uzavřenými na dobu jednoho 
roku s automatickou obnovou pojištění na další rok, s předpokládanou účinností od 1. 8. 2019. 

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
5.1 Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídkovou cenu zvláště pro jednotlivé typy pojištění dle 

tabulky nabídkové ceny přiložené jako příloha č. 5 této ZD. Nabídkovou cenou se rozumí celkové 
pojistné za období 1 roku za majetkové pojištění majetku zadavatele a pojištění odpovědnosti v 
rozsahu krytí stanoveném touto ZD.   

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 7 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

 
Celková nabídková cena 
Celkovou nabídkovou cenu účastník zadávacího řízení zpracuje a zadavateli sdělí vyplněním 
tabulky tvořící přílohu č. 5 této zadávací dokumentace – Tabulka nabídkové ceny. Celková 
nabídková cena bude dále vyjádřena v krycím listu nabídky (příloha č. 1 k této ZD). 
 

5.2 Nabídková cena v podobě celkové částky pojistného zpracovaná dle zde uvedených podmínek je 
úplnou a konečnou cenou za poskytnutí pojištění ve zde vymezeném rozsahu. 

 
5.3 Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 
 
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
6.1 Účastník zadávacího řízení zadavateli v rámci své nabídky podané v tomto zadávacím řízení 

předloží závazný návrh pojistné smlouvy. Předložená pojistná smlouva plně postihne předmět a 
rozsah plnění poptávaného tímto zadávacím řízením a všechny další požadavky zadavatele s tím 
spojené a vyjádřené touto zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

  
6.2 Pojistná smlouva bude obsahovat nejméně povinná smluvní ustanovení uvedená v příloze č. 4 – 

Závazné obchodní podmínky a nezahrne jiná další ustanovení, která by byla v přímém rozporu 
nebo by ve svém výsledku vyloučila či omezila tato povinná ustanovení. Účastník zadávacího 
řízení může povinné obchodní podmínky buďto zapracovat do textu vlastního návrhu smlouvy či 
z nich učinit přílohu vlastního návrhu smlouvy s předností před jinými částmi smlouvy nebo jiným 
vhodným způsobem povinné obchodní podmínky promítnout do návrhu smlouvy. Vždy však tak, 
že povinná ustanovení budou zapracována všechna a bezezbytku. 

 
6.3 Pojistná smlouva musí plně postihnout požadovaný rozsah pojištění, jak je stanoven přílohou č. 

2 ZD – Specifikace pojistného krytí. Účastník zadávacího řízení do své smlouvy plně přenese 
všechny údaje stanovující rozsah pojištění a jeho limity stanovené ve výše uvedené specifikaci 
včetně doplňkových doložek a ujednání, a to nejlépe tak, že jej učiní přílohou pojistné smlouvy 
s právem přednosti. 
Účastník zadávacího řízení není ze Specifikace pojistného krytí povinen přenášet do pojistné 
smlouvy údaje informativního charakteru (vysvětlující informace). Pojištění nabízené účastníkem 
zadávacího řízení může mít širší rozsah (být výhodnější), než je rozsah požadovaný. 
    

6.4 Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách dvakrát ročně. Příslušné 
platby se uskuteční vždy na základě daňových dokladů – faktur vystavených vybraným 
dodavatelem, a to vždy ke dni 1. srpna za období srpen – prosinec (ve výši 5/12 ročního 
pojistného) a 1. ledna za období leden – červenec (ve výši 7/12 ročního pojistného) příslušného 
kalendářního roku. 

 
Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury zadavateli. 

 
7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
7.1 Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou 

výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 8 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

 
7.2 Způsob hodnocení: 

Nabídky budou seřazeny podle výše jejich celkové nabídkové ceny za roční pojistné v Kč bez DPH 
od nejnižší po nejvyšší, čímž vznikne výsledné pořadí nabídek. 

 
8 DALŠÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY 
 
8.1 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
8.2 Zadavatel si v souladu se zněním ust. § 39 odst. 5 zákona vyhrazuje právo ověřit si údaje či 

doklady poskytnuté účastníkem zadávacího řízení u třetích osob a účastník zadávacího řízení je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 
8.3  Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit podmínky tohoto zadávacího řízení, a to 

v souladu s § 98 a 99 zákona. 
 
8.4 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo, že oznámení spojená s průběhem 

zadávacího řízení (oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 
dodavatele) uveřejní na stránkách profilu zadavatele (http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932); v takovém případě se tato oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

 
9 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
9.1 Otevírání nabídek se bude konat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

a to v sídle zadavatele. 
 
9.2 Otevírání nabídek proběhne elektronicky v souladu s § 109 zákona. Otevírání nabídek je z důvodu 

umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě NEVEŘEJNÉ. 
 
10 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
10.1 Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 24. 6. 2019 od 10:00 hodin v areálu Slovanka a od 14:00 

hodin v areálu Cukrovarnická. Sraz všech účastníků bude vždy na vrátnici příslušného areálu (v 
případě areálu Slovanka vchod z ulice Pod Vodárenskou věží 1, Praha 8 a v případě areálu 
Cukrovarnická vchod z ulice Cukrovarnická 10, Praha 6). 

 Zadavatel žádá zájemce o veřejnou zakázku, aby svůj záměr zúčastnit se prohlídky místa plnění 
sdělili předem kontaktním osobám Mgr. Václavu Kafkovi (e-mail: kafkav@fzu.cz; tel. +420 266 052 
751) nebo Vladimíru Levandovskému (e-mail: levandovsky@fzu.cz; tel. +420 266 052 591). 

 
11 KOMUNIKACE V PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
11.1 Zadavatel bude během zadávacího řízení s dodavateli komunikovat v souladu s § 211 zákona. 
 
11.2  Pro komunikaci v průběhu zadávacího řízení zadavatel preferuje použití elektronického nástroje 

dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
mailto:kafkav@fzu.cz
mailto:levandovsky@fzu.cz


 
 
 
 
 

www.fzu.cz 
 

- 9 - / 9 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 
 
11.3 Zadavatel zdůrazňuje, že v souladu s § 211 odst. 6 zákona při komunikaci uskutečňované 

prostřednictvím datové schránky je dokument doručen již dodáním do datové schránky 
adresáta. Prostřednictvím datové schránky nelze podat nabídku. 

  
11.4 Zadavatel dále zdůrazňuje, že v souladu s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 

podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání 
veřejných zakázek a certifikátu shody, při komunikaci uskutečňované prostřednictvím 
elektronického nástroje (profilu zadavatele) je dokument doručen již okamžikem přijetí 
datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v 
elektronickém nástroji. 

 
12 ZÁVĚR 
 
12.1 Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci (včetně příloh) vymezují závazné 

požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník zadávacího 
řízení povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je 
akceptovat. Neakceptování požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci (včetně příloh) 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 
1. Krycí list nabídky  
2. Specifikace pojistného krytí 
3. Riziková zpráva 
4. Závazné obchodní podmínky 
5. Tabulka nabídkové ceny 
6. Přehled pojistných událostí v letech 2014 - 2019 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
V Praze 

  

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/

	Zadávací dokumentace
	-
	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
	Zadávací dokumentace


		2019-06-19T16:38:16+0200
	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.




